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     Protokół Nr 336/2023 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 6 lipca 2023 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:12 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z 

listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Prill  - Wicestarosta  

3.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu  

4.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu  

5.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

3. Jerzy Korolewicz – Prezes Zarządu Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmiany  

w porządku obrad: 

 

 Rozpatrzenie w pkt. 2a) tematu dotyczącego propozycji nawiązania współpracy  

z Zachodnią Izbą Przemysłowo-Handlowej w Gorzowie Wlkp. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za dokonaniem zmiany porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw  - 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2a) Propozycja nawiązania współpracy z Zachodnią Izbą Przemysłowo-Handlowej  

w Gorzowie Wlkp. 

3. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Barlinka z dnia 06.07.2023r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 2a) 

Propozycja nawiązania współpracy z Zachodnią Izbą Przemysłowo-Handlowej  

w Gorzowie Wlkp. 
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Jerzy Korolewicz – Prezes Zarządu Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej  

Przedstawił swoją osobę. Przedstawił informacje na temat działalności Zachodniej Izby Przemysłowo-

Handlowej w Gorzowie Wlkp. Podał informacje na temat nawiązywania współpracy i realizacji 

projektów. Przedstawił informacje na temat obszarów w ramach których będą składane wnioski na 

realizację projektów. Przedstawił propozycję nawiązania współpracy na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych. Odniósł się do kwestii nawiązania 

współpracy również z innymi powiatami.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną propozycją. 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Barlinka z dnia 06.07.2023r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek 

Sp. z o.o. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił i odczytał wniosek Burmistrza Barlinka z dnia 6.07.2023r. znak RK.III.70003.5.15.2023,  

w którym w związku z rezygnacją Pana Marka Stankiewicza z funkcji Prezesa Zarządu Spółki Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. w Barlinku oraz wspólnym wnioskiem z dnia 4 lipca 2023 roku w sprawie zwołania 

zgromadzenia wspólników w przedmiotowej sprawie, prosi o udzielenie pełnomocnictwa do ogłoszenia 

konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w Barlinku. 

Wyjaśnił, że Burmistrz poinformował, że w związku z wnioskiem rannych Rady Miejskiej planuje się 

ogłoszenie ww. konkursu. Odniósł się do kwestii związanej z wyborem Prezesa Spółki. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na organizację i ogłoszenie przez Pana Dariusza Zielińskiego - 

Burmistrza Barlinka konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw  - 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

Główny Specjalista w Biurze Obsługi Rady i Zarządu Powiatu 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

5.  Mariusz Norsesowicz - Członek Zarządu  ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

 

…………………………… 


